
Gjithsej

1.a 53707
1.b 24880

2 102219
3 85
4 53760
5 1439
6 52276
7 44

Nr. Vota
1 DRITAN HALIL LELI  (Aleanca për Shqipërinë Europiane) ASE 32254
2 VASIL LAVER BEDINAJ  (VASIL LAVER BEDINAJ) I pavarur 2754
3 GENC ABDUL DEROMEMAJ  (Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet) APPD 17268

Totali i votave te vlefshme 52276

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE

Për kandidatët për kryetar të bashkisë  VLORË

QARKU VLORË
Shuma bashki

Vota të vlefshme
Fletë të hedhura gabim

Kandidat për Kryetar

Numri i zgjedhësve që kanë votuar
Numri i femrave qe kane votuar
Fletë votimi të papërdorura
Fletë votimi të dëmtuara
Fletë votimi të gjetura në kuti
Vota të pavlefshme


